PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 81/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°140/2024

CONTRATANTE: GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ: 11.246.570/0001-82, Com
sede na Avenida Betel, centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

CONTRATADO: A PESSOA FISÍCA GABRYELLY FERNANDES SALES DA COSTA, TECNICA EM ENFERMAGEM,
inscrito  no  CPF:  041.394.861-71,  CARTEIRA  DE  IDENTIDADE:  1.116.152  2ª  via  SSP/TO  ENDEREÇO:  Rua
Filomeno J. Carvalho, SN, centro, Ananás – TO.

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica profissional na área de enfermagem com registro no COREN,
sendo 02(um) Técnico(a) de Enfermagem, com carga horária de 40 horas semanais e outro com 35 (trinta e
cinco) horas semanais para prestar serviços de atenção primaria junto a equipe de saúde II atendendo a área de
Zona Rural do município de Ananás Tocantins no exercício de 2024.

Item Descrição Quant Preço
unitário Valor Total

1

Prestação de serviços de pessoa física ou
jurídica, para prestar os serviços de Enfermagem
com carga horária de 40 horas semanais,
atendendo a área de Zona Rural do município de
Ananás Tocantins.

09 R$ 3.024,00

R$ 27.216,00

VALOR TOTAL R$ 27.216,00

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 15 de abril e término em 31 de Dezembro de
2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS 15 DE ABRIL DE 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0ca6a5-150420241520493751

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 696/2024, em 15/04/2024 21:05

extrato-do-contrato-administrativo-n-81-2024-3751.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org